

# **NEWROPE ApS**

Strandboulevarden 35, ST TV  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2017**

**Anne Charlotte Møller Sørensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

NEWROPE ApS  
Strandboulevarden 35, ST TV  
2100 København Ø

CVR-nr: 35832742  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Dronninglund Sparekasse  
Slotsgade 42  
9330 Dronninglund

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed, samt være holding selskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 207.515 anses for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der kan have haft væsentlig indflydelse på årets resultat, eller selskabets finansielle stilling i øvrigt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

|  | Note | 2016<br>kr.    | 2015<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>153.468</b> | <b>732.782</b> |
| Personaleomkostninger .....  |      | 0              | -605.088       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>.....                       |      | -109.416       | -93.376        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....  |      | <b>44.052</b>  | <b>34.318</b>  |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender,<br>der er anlægsaktiver ..... |      | 173.617        | 153.990        |
| Andre finansielle indtægter .....  |      | 0              | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger .....  |      | -147           | -198           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....  |      | <b>217.522</b> | <b>188.110</b> |
| Skat af årets resultat .....   |      | -10.007        | -8.379         |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>207.515</b> | <b>179.731</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....                                     |      | 173.617        | 153.990        |
| Overført resultat .....  |      | 33.898         | 25.741         |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>207.515</b> | <b>179.731</b> |



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

|  | Note | 2016<br>kr.      | 2015<br>kr.    |
|--|------|------------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....      |      | 411.049          | 166.485        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>        |      | <b>411.049</b>   | <b>166.485</b> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....     |      | 579.800          | 361.183        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>579.800</b>   | <b>361.183</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      | <b>990.849</b>   | <b>527.668</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |      | 159.510          | 11.875         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      |                  | 146.592        |
| Udbytte hos tilknyttede virksomheder .....         |      |                  | 45.000         |
| Andre tilgodehavender .....                        |      | 114.000          | 86.014         |
| Periodeafgrænsningsposter .....                    |      | 31.383           | 0              |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>304.893</b>   | <b>289.481</b> |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 232.965          | 71.571         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>537.858</b>   | <b>361.052</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>1.528.707</b> | <b>888.720</b> |

# Balance 31. december 2016

## Passiver

|   | Note | 2016<br>kr.      | 2015<br>kr.    |
|---|------|------------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 50.000           | 50.000         |
| Reserve for opskrivninger .....   |      | 334.800          | 161.183        |
| Overført resultat .....   |      | 162.817          | 128.919        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>547.617</b>   | <b>340.102</b> |
| Gæld til banker .....   |      | 323.031          | 0              |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>323.031</b>   | <b>0</b>       |
| Gæld til banker .....   |      |                  | 1.354          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      | 15.538           | 23.921         |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                             |      | 523.688          | 442.776        |
| Skyldig selskabsskat .....  |      | 10.007           | 8.379          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 108.826          | 72.188         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>658.059</b>   | <b>548.618</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>981.090</b>   | <b>548.618</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>1.528.707</b> | <b>888.720</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for restgæld i Santander Consumer Bank - hvor der er optaget billån med restgæld pr. 31.12.2016 på kr. 323.031,00 er stillet sikkerhed i bil (AUDI A6 fra 2013).